
quarta-feira, 27 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01564 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICONº 046/2021 
 

PA:0203/2021. Edital:054/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto:contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de coleta, armazenamento, transporte e destinação final dos resíduos hospitalares dos grupos A, 
B, C, e E, gerados pelo hospital e as unidades de saúde do município, em razão do fracasso do PE nº 
041/2021.Acolhimento das Propostas:18hs de 27/10/2021 até às 08h de 10/11/2021. Abertura das 
Propostas:10/11/2021, às 08h. Disputa:10/11/2021, às10h. Endereço Eletrônico:www.bll.org.br. Edital:Disponível 
na plataforma e no sítio da prefeitura.Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 27/10/2021. Anderson de 
Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C24EE513081D79FA85F43104940F44


		2021-10-27T15:22:06-0300




